
ČÚZK 6.105 - 2005  List :  

Souhlasné prohlášení manželů, 
že budova je v jejich společném jmění 

 

Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh     
 
Manželé25)  

8)  9)  příjmení  jméno titul před  titul za RČ  

F  N
A        

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        
8)  9)  příjmení  jméno titul před  titul za RČ  

F  N
A        

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        

 
prohlašují, že níže uvedenou (rozestavěnou)*) budovu (budovy)*), 

katastrální území:  

část obce: 6)  

budova7) na pozemku /parcele7) / 

typ22) č.p./č.e.*) způsob využití23) druh4) kmenové č. / podlomení 

     /  

     /  

     /  

     /  

     /  

     /  

     /  

     /  
 
 
postavili za trvání manželství, a ta tedy patří podle § 143 odst. 1 písm. a) občanského zákoníku do jejich 
společného jmění manželů. Žádají proto o zápis této budovy do jejich společného jmění manželů. 
 
Stavba byla povolena*) /kolaudována *) rozhodnutím stavebního úřadu  v  
č.j.  , které nabylo právní moci dne . 
 
 
Uvedené právo k nemovitosti není mezi manžely, kteří prohlášení činí, sporné ani pochybné.  
 
 
*) nehodící se škrtněte 
**) podpisy musí být úředně ověřeny na zadní straně formuláře 
 

 


